
 1

Uchwała nr IX/52/03  
Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 czerwca 2003 ROKU 
      

w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2003r.  
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) RADA 
MIEJSKA W PACZKOWIE uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa się budżet  po stronie dochodów i wydatków o kwotę 24.000,00 zł 

 

Dochody: 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

Rozdział: 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń 

§ 046 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 6.000.00 zł 

 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

§ 092 – pozostałe odsetki o kwotę 12.000,00 zł  

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90095 – Pozostała działalność 

§ 084 – wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych kwotę 6.000,00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 5.000,00 zł  

§ 4300 -  zakup usług pozostałych kwotę 9.000,00 zł 

 
Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 4.000,00 zł (oświetlenie we wsi 

Dziewiętlice) 

 



 2

 

Dział: 926 – Kultura fizyczna i sport 

Rozdział: 92601 – Obiekty sportowe 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 6.000,00 zł (budowa sali 

gimnastycznej) 

§  2 

 
Zwiększa się budżet po stronie dochodów i zmniejsza się po stronie przychodów o 
kwotę 20.098,00 zł 
 
Dochody: 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 

§ 292 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 20.098,00 zł  

 
Przychody: 

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

20.098,00 zł 

§ 3 
 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków i przychodów o kwotę 134.006,00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 757  -  Obsługa długu publicznego 

Rozdział: 75705 – Obsługa kredytów podmiotów krajowych 

§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz 

pożyczek i kredytów o kwotę 77.587,00 zł 

 

 

Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85315 – Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 56.419,00 zł 

 
Przychody: 

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

134.006,00 zł 

 

 



 3

§ 4 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody   17.209.845,20 zł 

Przychody     2.113.964,00 zł  

Razem   19.323.809,20 zł  

 

Wydatki   18.978.749,20 zł  

Rozchody        345.060,00 zł 

Razem   19.323.809,20 zł  
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


